

Danchrikas Holding ApS
Amaliegade 27, 1256 København

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 20 14 86 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Michael Christiani Havemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danchrikas Holding ApS
Amaliegade 27
1256 København

CVR-nr.: 20 14 86 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Christiani Havemann

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -4.960.949 kr. mod 2.132.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Andre driftsindtægter	28.000	0
Andre eksterne omkostninger	-21.540	-24.090
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.917	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-5.685.390	-4.021.870
Andre driftsomkostninger	0	-136.142
Driftsresultat	-5.723.847	-4.182.102
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	725.143	330.717
1 Andre finansielle indtægter	276.500	6.161.980
Øvrige finansielle omkostninger	-90.659	-179.898
Resultat før skat	-4.812.863	2.130.697
Skat af årets resultat	-148.086	1.518
Årets resultat	-4.960.949	2.132.215
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.132.215
Disponeret fra overført resultat	-4.960.949	0
Disponeret i alt	-4.960.949	2.132.215

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.083	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>348.083</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.500.000	7.500.000
	Andre tilgodehavender	<u>196.272</u>	<u>220.800</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.696.272</u>	<u>7.720.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.044.355</u>	<u>7.720.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	58.650	88.770
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>92.664</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.650</u>	<u>181.434</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>83.240</u>	<u>86.300</u>
	Værdipapirer i alt	<u>83.240</u>	<u>86.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.845</u>	<u>564.921</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>299.735</u>	<u>832.655</u>
	Aktiver i alt	<u>8.344.090</u>	<u>8.553.455</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	175.000	175.000
7	Overført resultat	-603.729	4.357.220
	Egenkapital i alt	<u>-428.729</u>	<u>4.532.220</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.876	10.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.761.943	3.981.968
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>28.392</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.772.819</u>	<u>4.021.235</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.772.819</u>	<u>4.021.235</u>
	Passiver i alt	<u>8.344.090</u>	<u>8.553.455</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, Fastlink ApS	0	6.000
Renteindtægt, Fastlink Holding ApS	270.000	93.000
Årets opskrivning til dagsværdi	0	6.060.250
Renteindtægt, Harlem Lemonade ApS	3.000	0
Udbytte porteføljeaktier	3.500	2.730
	<u>276.500</u>	<u>6.161.980</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	8.000	228.806
Tilgang i årets løb	385.000	0
Afgang i årets løb	0	-228.806
Kostpris 31. december 2018	<u>393.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-44.917	0
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-44.917</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>348.083</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	148.433	148.433		
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Kostpris 31. december 2018	198.433	148.433		
Opskrivninger 1. januar 2018	-4.170.304	-148.433		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.718.350	-4.021.871		
Opskrivninger 31. december 2018	-9.888.654	-4.170.304		
Modregnet i tilgodehavender	9.690.221	4.021.871		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	9.690.221	4.021.871		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos		
		Danchrikas		
		Holding ApS		
	Ejerandel	Egenkapital		
	Årets resultat	Regnskabs-		
Fastlink Holding ApS,	100 %	-9.505.287	709.376	0
Harlem Lemonade ApS,	100 %	-121.657	-171.657	0
		-9.626.944	537.719	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2018		42.516	42.516	
Kostpris 31. december 2018		42.516	42.516	
Opskrivninger 1. januar 2018		7.457.484	1.397.234	
Årets opskrivninger		0	6.060.250	
Opskrivninger 31. december 2018		7.457.484	7.457.484	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		7.500.000	7.500.000	

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele består af noterede aktier i et selskab, hvis formål er at investere i detailhandel og detailhandelsrelaterede aktiviteter. De noterede aktier er jf. anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning, Fastlink Holding ApS	9.549.261	4.021.871
Mellemregning, Harlem Lemonade ApS	158.000	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>-9.707.261</u>	<u>-4.021.871</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabernes øvrige kreditorer. Tilgodehavendet på 9,7 mio. kr. hos datterselskaberne er nedskrevet til 0 t.kr. , som følge af betydelig negativ egenkapital.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	4.357.220	2.225.005
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.960.949</u>	<u>2.132.215</u>
	<u>-603.729</u>	<u>4.357.220</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med Jyske Bank og Fastlink Holding ApS, har selskabet pantsat kapitalandel i Fastlink Holding ApS, 125 t.kr.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 39207168 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatningsindkomst er ikke opgjort på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.